
Editais e Avisos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM-PB

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PASSAGEM, Estado da 
Paraíba, torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar 
no dia 01 de novembro de 2022, às 10:00 (dez) horas, na Sala de reuniões 
no Prédio da Prefeitura de PASSAGEM, localizada na Rua Raimundo silva, 
302, Bairro Centro – Passagem - PB. O Processo Licitatório na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2022, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 
O objeto da presente licitação consiste na aquisição parcelada de materiais de 
limpeza e higiene destinados aos programas do Fundo Municipal de Saúde, 
Fundo Municipal de Assistência Social, tais como, CRAS, SCFV e demais 
secretarias, para consumo previsto até o final do exercício financeiro de 2022, 
que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto 
Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro 
de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93 
e com suas alterações posteriores. Qualquer informação poderá ser obtida no 
setor de Licitação no endereço acima mencionado, nos horários de expediente 
normal. Prefeitura Municipal de PASSAGEM/PB, 14 de outubro de 2022.

ARMANDO GOMES FERREIRA
Pregoeiro Oficial

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - terça-feira, 18 de outubro de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


